
Suvise turismi- ja jalgrattahooaja avamise
ürituse ajal kehtivad liikluspiirangud
6. mail kl 11.00 avatakse Seikluspargis Ventspilsi suvine turismi- ja jalgrattarattahooaeg koos uhke jalgrattasõiduga. 6. mail kl 11.00 avatakse Seikluspargis Ventspilsi suvine turismi- ja

jalgrattarattahooaeg koos uhke jalgrattasõiduga. Sel aastal peetakse Lätis Üldläti Laulu- ja Tantsupeo, mistõttu valiti jalgrattasõidule sobiv moto “Velodancis”, seetõttu kutsume matkal

osalejaid üles mõtlema oma jalgratta ja riietuse visuaalsele disainile, kaunistama oma jalgrattaid ja valima rahvalike elementidega rõivaid,samuti teekonnal rõõmsalt kaasa lauldes).

Alates 10.00 kuni Kell 12.00 on võimalikud liikluspiirangud ja tänavate sulgemine, samuti piiratakse ühistranspordi liikumist linnas, mistõttu võivad bussireisid ära jääda või hilineda.

Ühistranspordi muudatuste kohta saate infot telefonil 63622422.

Jalgrattasõit toimub kahel rajal – Pikal rajal (8,6 km) ja väikesel rajal lastele (2,1 km). Kogunemine toimub Ventspilsi Seikluspargis. Esimesena lähevad rajale lapsed, kes kogunevad alates

10:00 – 10:10, start kl 10:15. 10:15.

Lastedistants (2,1 km) – Start Seikluspargist – Saules iela – Pionieru iela – Ganību iela – Krustkalnu iela – finiš Seikluspargis.

Pikal rajal osalejad peavad kogunema stardipaika alates 10:30 – 10:55, algus kl 11:00 11:00.

Pikk rada (8,6 km) – Start Seikluspargist – Saules iela – Lielais prospekts – Kroņu iela – Loču iela – K. Valdemāra iela – Ostas iela – Prāmju iela – Kuldīgas iela – Ganību iela – Krustkalnu iela –

finiš Seikluspargis.

Reisi marsruudi leiad SIIT.

Pidage meeles ohutust!
Tuletame meelde, et jalgrattasõidul osaledes peavad osalejad kasutama kaitsekiivrit, mis kaitseb kukkumise korral sõitja pead raskete vigastuste eest. Ükski jalgrattur pole kaitstud omaenda

juhuslike vigade eest. Parem, kui kiiver saab kukkudes kriimustada ja mõraneda, kui ise vigastada! Seadus ütleb, et alla 12-aastastele on kiiver kohustuslik.

Üritus korraldatakse Euroopa Liidu projekti Nr. 9.2.4.2/16/I/103 “Kohaliku rahvatervise edendamise ja haiguste ennetamise meetmed Ventspilsis” raames! Projekti eesmärk on soodustada

rahvatervise harjumuste muutumist, parandades kodanike tervisedenduse ja haiguste ennetamise teenuste kättesaadavust. Projekti tegevused hõlmavad kehalise tegevuse, tervisliku

toitumise, vaimse tervise propageerimist ja populariseerimist ühiskonnas.

Lisateavet leiate Ventspilsi linna veebisaidilt www.ventspils.lv

https://www.ventspils.lv/app/uploads/2023/04/trases.pdf

